
ZARZĄDZENIE Nr 2570/2023
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 listopada 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom szkół i placówek prowadzonych przez 
Miasto Łódź do zawierania porozumień z podmiotami wykonującymi działalność 

leczniczą udzielającymi świadczeń zdrowotnych z zakresu leczenia stomatologicznego dla 
dzieci i młodzieży oraz do zawierania umów nieodpłatnego udostępnienia gabinetów 

profilaktyki zdrowotnej w szkołach.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 

pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 12 ustawy z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

o opiece zdrowotnej nad uczniami (Dz. U. poz. 1078) oraz art. 96 Kodeksu cywilnego 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam dyrektorom szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Łódź 

pełnomocnictwa do zawierania:

1) porozumień z podmiotami wykonującymi działalność leczniczą udzielającymi świadczeń 

zdrowotnych z zakresu leczenia stomatologicznego dla dzieci i młodzieży finansowanych 

ze środków publicznych;

2) umów nieodpłatnego udostępnienia pielęgniarkom środowiska nauczania i wychowania albo 

higienistkom szkolnym gabinetów profilaktyki zdrowotnej w szkołach.
2. Wykaz dyrektorów szkół i placówek, którym udziela się pełnomocnictwa, stanowi 

załącznik do zarządzenia.
3. Pełnomocnictwo jest udzielane na czas wykonywania obowiązków dyrektora szkoły 

lub placówki.

§ 2. Porozumienia i umowy, o których mowa w § 1 ust. 1, mogą być zawierane wyłącznie 

na czas trwania umowy o udzielenie świadczeń opieki zdrowotnej zawartej pomiędzy 

podmiotem wykonującym działalność leczniczą lub pielęgniarką środowiska nauczania 

i wychowania albo higienistką szkolną a Narodowym Funduszem Zdrowia.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 2153/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

22 września 2022 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom szkół i placówek 

prowadzonych przez Miasto Łódź do zawierania porozumień z podmiotami wykonującymi 
działalność leczniczą udzielającymi świadczeń zdrowotnych z zakresu leczenia 

stomatologicznego dla dzieci i młodzieży oraz do zawierania umów nieodpłatnego 

udostępnienia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w szkołach, zmienione zarządzeniami 



Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 2637/2022 z dnia 28 listopada 2022 r. i Nr 155/2023 z dnia 

25 stycznia 2023 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 

do zarządzenia Nr 2570/2023

Prezydenta Miasta Łodzi

WYKAZ DYREKTORÓW SZKÓŁ I PLACÓWEK

Szkoły Podstawowe i Zespoły Szkolno-Przedszkolne

Lp.
Imię i nazwisko 

dyrektora
Nazwa szkoły Adres

1. Marzena Nowakowska
Szkoła Podstawowa nr 2          

im. ks. Jana Twardowskiego

Łódź ul. Henryka 

Sienkiewicza 137/139

2. Małgorzata Cylke

Szkoła Podstawowa nr 3                  

im. mjr. Henryka Dobrzańskiego 

„Hubala”

Łódź al. Harcerzy Zatorowców 6

3. Katarzyna Zatorska
Szkoła Podstawowa nr 4               

im. Komisji Edukacji Narodowej

Łódź al. marsz. Józefa 

Piłsudskiego 101

4. Małgorzata Wojton
Szkoła Podstawowa nr 5 

im. Króla Stefana Batorego
Łódź ul. Łęczycka 23

5. Eliza Kubiak
Szkoła Podstawowa nr 6 

im. Szarych Szeregów

Łódź ul. Janusza 

Kusocińskiego 116

6. Jarosław Krajewski
Szkoła Podstawowa nr 7            

 im. Orląt Lwowskich
Łódź ul. Wiosenna 1

7. Edyta Lesiakowska
Szkoła Podstawowa nr 10     

im. Władysława Broniewskiego

Łódź ul. Stanisława 

Przybyszewskiego 15/21

8. Michał Filipczak
Szkoła Podstawowa nr 11    

im. Marii Kownackiej
Łódź ul. Hufcowa 20a

9. Agnieszka Jarocka
Szkoła Podstawowa nr 12    

im. Mariana Batki

Łódź ul. Juliusza Jurczyńskiego 

1/3

10. Barbara Bulesowska
Szkoła Podstawowa nr 14        

im. Józefa Lompy
Łódź ul. Stanisława Wigury 10

11. Bogumiła Adamska
Szkoła Podstawowa nr 19 

im. Wandy Chotomskiej

Łódź al. ks. kard. Stefana 

Wyszyńskiego 100

12.
Katarzyna Bogusławska-
Mela

Szkoła Podstawowa nr 23    

im. Marii Bohuszewiczówny
Łódź ul. Gdańska 16

13. Ewa Kraska Szkoła Podstawowa nr 24 Łódź ul. Ciesielska 14a

14.
Katarzyna Paluszewska-

Jurkiewicz

Szkoła Podstawowa nr 30          

im. rotmistrza Witolda Pileckiego
Łódź ul. Rysownicza 1/3

15. Anna Kaleta
Szkoła Podstawowa nr 33         

im. dr. Stefana Kopcińskiego
Łódź ul. Michała Lermontowa 7

16. Anna Śliwińska
Szkoła Podstawowa nr 34 

im. Wisławy Szymborskiej

Łódź ul. Mieczysławy 

Ćwiklińskiej 9



17. Joanna Brzezińska
Szkoła Podstawowa nr 35         

im. Mariana Piechala

Łódź ul. Generała Tadeusza 

Kutrzeby 4

18. Małgorzata Górecka
Szkoła Podstawowa nr 36 

im. Zenona Wasilewskiego

Łódź ul. płk. dr. Stanisława 

Więckowskiego 35

19. Agnieszka Góra
Szkoła Podstawowa nr 37           

im. Janusza Kusocińskiego
Łódź ul. Szpitalna 9

20. Sylwia Jasińska
Szkoła Podstawowa nr 38       

 im. dr. Henryka Jordana
Łódź ul. Krochmalna 21

21. Krzysztof Chmiel

Szkoła Podstawowa nr 40 

im. Bohaterów Rewolucji 

1905 r.

Łódź ul. Ksawerego Praussa 2

22. Marzanna Topolska
Szkoła Podstawowa nr 41         

im. Króla Władysława Jagiełły
Łódź ul. Rajdowa 18

23. Agnieszka Piotrowska
Szkoła Podstawowa nr 42        

im. Stanisława Staszica
Łódź ul. Przyszkole 42

24. Małgorzata Zwolińska
Szkoła Podstawowa nr 45           

im. Jana Matejki

Łódź ul. Bojowników Getta 

Warszawskiego 3

25. Monika Siedmiogrodzka
Szkoła Podstawowa nr 46         

im. Józefa Chełmońskiego
Łódź ul. kpt. Pilota Franciszka 

Żwirki 11/13

26. Sławomir Maciejewski
Szkoła Podstawowa nr 48       

im. Stanisława Moniuszki
Łódź ul. Rydzowa 15

27. Katarzyna Lipińska
Szkoła Podstawowa nr 51         

im. Stefana Linkego

Łódź ul. Konstantego 

Ciołkowskiego 11a

28. Krzysztof Szulc
Szkoła Podstawowa nr 54        

im. Kornela Makuszyńskiego
Łódź ul. Wróbla 5

29. Anna Rytwińska
Szkoła Podstawowa nr 55         

im. Eugeniusza Lokajskiego

Łódź ul. Antoniego 

Mackiewicza 9

30. Włodzimierz Kurek
Szkoła Podstawowa nr 56           

im. Bronisława Czecha
Łódź ul. Turoszowska 10

31. Tomasz Krzeszewski
Szkoła Podstawowa nr 58         

im. Melchiora Wańkowicza
Łódź ul. Młynarska 42/46

32. Przemysław Zatorski
Szkoła Podstawowa nr 61          

im. św. Franciszka z Asyżu
Łódź ul. Okólna 183

33. Anna Jagielska
Szkoła Podstawowa nr 64 

im. Hansa Christiana Andersena
Łódź ul. Władysława Anczyca 6

34.
Iwona Kupczyk-

Dzierbicka

Szkoła Podstawowa nr 65          

im. Juliusza Słowackiego
Łódź ul. Pojezierska 10

Łódź ul. Maratońska 47b

35. Katarzyna Polasik
Integracyjna Szkoła Podstawowa 

nr 67 im. Janusza Korczaka
Łódź al. ks. kard. Stefana 

Wyszyńskiego 86 (druga 

lokalizacja prowadzenia zajęć)

36. Bogumiła Cichacz
Szkoła Podstawowa nr 70          

im. Stanisława Wyspiańskiego
Łódź ul. Rewolucji 1905 r. nr 22

Łódź ul. Rojna 58c

37. Małgorzata Kotlicka
Szkoła Podstawowa nr 71          

im. Henryka Sienkiewicza
Łódź ul. Rojna 33 (druga 

lokalizacja prowadzenia zajęć)

38. Anna Wituła
Szkoła Podstawowa nr 79        

im. Łódzkich Olimpijczyków
Łódź ul. Pomorska 138



39.
Bożena Będzińska-
Wosik

Szkoła Podstawowa nr 81        

im. Bohaterskich Dzieci Łodzi
Łódź ul. Emilii Plater 28/32

40. Agnieszka Dymel
Szkoła Podstawowa nr 83           

im. Stanisława Jachowicza
Łódź ul. Podmiejska 21

41. Anna Gosławska
Szkoła Podstawowa nr 84 

im. Generała Józefa Bema
Łódź, ul. Wici 16

42. Krzysztof Gąsiorek
Szkoła Podstawowa nr 91           

im. Leonida Teligi
Łódź ul. Marcina Kasprzaka 45

43. Sławomir Wołczyk Szkoła Podstawowa nr 94 Łódź ul. Zacisze 7/9

44. Sława Wolska
Szkoła Podstawowa nr 101  

im. Jana Kochanowskiego
Łódź ul. Wspólna 5/7

45. Monika Polaszczyk
Szkoła Podstawowa nr 109  

im. Ludwiki Wawrzyńskiej
Łódź ul. Pryncypalna 74

46. Sławomir Ruciński
Szkoła Podstawowa nr 110  

im. Partyzantów Ziemi Łódzkiej
Łódź ul. Zamknięta 3

Łódź ul. Stefana Jaracza 44/46

47.
Małgorzata 

Tomaszewska
Szkoła Podstawowa nr 111 Łódź ul. Stefana Jaracza 26 (druga 

lokalizacja prowadzenia zajęć)

48. Bożena Kołaczyńska
Szkoła Podstawowa nr 113     

im. Adolfa Dygasińskiego
Łódź ul. Unicka 6

49. Beata Pietrzak
Szkoła Podstawowa nr 116   

im. Aleksego Rżewskiego
Łódź ul. Ratajska 2/4

50. Dorota Pocheć
Szkoła Podstawowa nr 120  

im. Konstytucji 3 Maja
Łódź ul. Centralna 40

51. Monika Dorman Szkoła Podstawowa nr 122 Łódź ul. Jesionowa 38

52. Marzena Rybowska
Szkoła Podstawowa nr 125  

im. Janusza Korczaka
Łódź, ul. Dzwonowa 18/20

53.
Aleksandra Sawicka-

Kowalczyk

Szkoła Podstawowa nr 130    

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego
Łódź ul. Gościniec 1

Łódź ul. Florecistów 3b

54.
Joanna Mrowińska-
Wange

Szkoła Podstawowa nr 137       

im. prof. Aleksandra Kamińskiego Łódź ul. Olimpijska 9 (druga 

lokalizacja prowadzenia zajęć)
Łódź ul. św. Franciszka 

z Asyżu 53

55. Aleksandra Us
Szkoła Podstawowa nr 138           

im. Leopolda Staffa
Łódź, ul. Stanisława Dubois 7/9 

(druga lokalizacja prowadzenia 

zajęć)

56. Dorota Kaźmierczyk                                                                                                                               
Szkoła Podstawowa nr 139 

im. Wojska Polskiego
Łódź ul. Giewont 28

Łódź ul. Zakładowa 35

57. Adam Szadkowski
Szkoła Podstawowa nr 141 

im. gen. Mariusza Zaruskiego
Łódź, ul. Dąbrówki 1 (druga 

lokalizacja prowadzenia zajęć)

58. Kamil Mróz
Szkoła Podstawowa nr 142 

im. Zawiszy Czarnego
Łódź ul. Łupkowa 6

59. Agnieszka Sasin-Dziuda Szkoła Podstawowa nr 143 Łódź ul. Kuźnicka 12



60. Danuta Wiśniewska
Szkoła Podstawowa nr 149 

im. Obrońców Westerplatte
Łódź ul. Tatrzańska 69a

61. Aneta Stankiewicz
Szkoła Podstawowa nr 152 

im. Elizy Orzeszkowej

Łódź ul. 28 Pułku Strzelców  

Kaniowskich 52/54

62. Piotr Szymański 
Szkoła Podstawowa nr 153 

im. Marii Skłodowskiej-Curie
Łódź ul. Obrońców Westerplatte 

28

63. Andrzej Woziński
Szkoła Podstawowa nr 160 

im. Powstańców Śląskich
Łódź ul. Andrzeja Struga 24a

64.
Monika Bagiw-

Stuczyńska
Szkoła Podstawowa nr 162 

im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego
Łódź ul. Powszechna 15

65. Małgorzata Dembowska

Szkoła Podstawowa nr 164

 im. Andrzeja Frycza 

Modrzewskiego

Łódź ul. Walerego 

Wróblewskiego 65

66. Zbigniew Truszkiewicz
Szkoła Podstawowa nr 166 

im. Akademii Pana Kleksa
Łódź ul. Szamotulska 1/7

67. Agata Piechna
Szkoła Podstawowa nr 169 

im. Marii Dąbrowskiej
Łódź ul. Napoleońska 7/17

68. Iwona Wojtacka 
Szkoła Podstawowa nr 170 

im. Anieli Krzywoń
Łódź ul. Miedziana 1/3

69. Magdalena Janowska
Szkoła Podstawowa nr 172 

im. prof. Stefana Banacha
Łódź ul. Jaskrowa 15

70. Bożena Biniek

Szkoła Podstawowa nr 173 

im. Żołnierzy Dywizji 

Kościuszkowskiej
Łódź ul. Henryka Sienkiewicza 46

71. Beata Rubinkowska
Szkoła Podstawowa nr 174 

im. Jana Machulskiego

Łódź ul. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego 6

72. Beata Ciupińska
Szkoła Podstawowa nr 175 

im. Henryka Ryla
Łódź ul. Pomorska 27

Łódź ul. Łanowa 16

73. Iwona Sosnowska

Szkoła Podstawowa nr 182 

im. Tadeusza Zawadzkiego 

„Zośki” Łódź, ul. Traktorowa 35 - 

druga lokalizacja

74. Danuta Krysiak

Szkoła Podstawowa nr 184 

im. Honorowych Obywateli Miasta 

Łodzi
Łódź ul. Syrenki 19a

75. Jolanta Olszewska Szkoła Podstawowa nr 189 Łódź ul. Juliusza Kossaka 19



76. Marzena Pecyna
Szkoła Podstawowa nr 190 

im. Jarosława Iwaszkiewicza

Łódź ul. Jacka 

Malczewskiego 37/47

Łódź ul. Małej Piętnastki 1

77. Aneta Strzelecka

Szkoła Podstawowa nr 193 

im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego Łódź, ul. gen. Stefana Grota-

Roweckiego 1 (druga lokalizacja 

prowadzenia zajęć)

78. Dominik Kwiatkowski
Szkoła Podstawowa nr 199 

im. Juliana Tuwima
Łódź ul. Józefa Elsnera 8

79.
Renata Frankowska-

Chyła

Szkoła Podstawowa nr 204 

im. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego
Łódź ul. Tadeusza Gajcego 7/11

80.
Magdalena Czwartosz-            

Bujnowicz

Szkoła Podstawowa nr 205 

im. św. Jadwigi Królowej Polski
Łódź ul. Dąbrówki 1

81. Witold Młynarczyk
Szkoła Podstawowa nr 206 

im. Łódzkich Włókniarek
Łódź ul. Łozowa 9

82. Maciej Pacholec Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 Łódź ul. Krzemieniecka 24a

83. Agata Frączkowska Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 Łódź ul. Jugosłowiańska 2

84. Elżbieta Jurek Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 Łódź ul. Przędzalniana 70

85. Michał Różański Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4
Łódź ul. kpt. Stefana 

Pogonowskiego 27/29

86. Agnieszka 

Trapsza-Lorek
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 Łódź ul. Milionowa 64

87. Grzegorz Nawrot Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 Łódź ul. Janosika 136

88. Anna Piotrowska Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7
Łódź ul. Janusza 

Kusocińskiego 100

89.
Magdalena Prokaryn-

Dynarska
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8

Łódź ul. dr. Seweryna 

Sterlinga 24



Licea ogólnokształcące i Zespół Szkół Ogólnokształcących

90. Marcin Chrabelski
I Liceum Ogólnokształcące 

im. Mikołaja Kopernika

Łódź ul. płk. dr. Stanisława 

Więckowskiego 41

91. Dariusz Jędrasiak
II Liceum Ogólnokształcące
im. Gabriela Narutowicza

Łódź ul. Nowa 11/13

92. Maria Włodarczyk
III Liceum Ogólnokształcące 

im. Tadeusza Kościuszki
Łódź ul. Henryka 

Sienkiewicza 46

93. Katarzyna Felde
IV Liceum Ogólnokształcące 

im. Emilii Sczanieckiej
Łódź ul. Pomorska 16

94. Małgorzata Caban
VI Liceum Ogólnokształcące 

im. Joachima Lelewela
Łódź ul. Deotymy 1

95. Anna Panek
VIII Liceum Ogólnokształcące
im. Adama Asnyka

Łódź ul. Pomorska 105

96. Agnieszka Gębora
IX Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Jarosława Dąbrowskiego
Łódź ul. Ignacego 

Paderewskiego 24

97. Magdalena Siejka
XI Liceum Ogólnokształcące im. 

Józefa Piłsudskiego
Łódź ul. dr. Stefana 

Kopcińskiego 54

98. Dorota Basny
XII Liceum Ogólnokształcące
im. Stanisława Wyspiańskiego

Łódź al. Karola Anstadta 7

99. Aleksandra Ratuszniak
XIII Liceum Ogólnokształcące 

im. Marii Piotrowiczowej

Łódź ul. Eliasza 

Chaima Majzela 4

100. Ewa Kaczorowska
XV Liceum Ogólnokształcące 

im. Jana Kasprowicza
Łódź ul. Traktorowa 77

101. Monika Antosiak
XVIII Liceum Ogólnokształcące 

im. Jędrzeja Śniadeckiego
Łódź ul. Feliksa Perla 11

102. Elżbieta Nowicka
XX Liceum Ogólnokształcące 

im. Juliusza Słowackiego
Łódź ul. Karola Bohdanowicza 11

103. Sylwia Blomberg
XXI Liceum Ogólnokształcące 

im. Bolesława Prusa
Łódź ul. Mikołaja Kopernika 2

104. Katarzyna Mielech
XXIII Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. prof. Józefa Tischnera

Łódź al. marsz. Józefa 

Piłsudskiego 159

105. Elżbieta Zięba
XXIV Liceum Ogólnokształcące 

im. Marii Skłodowskiej - Curie
Łódź ul. Marysińska 61/67

106.
Bogumiła Ziółkowska-
Pawlak

XXV Liceum Ogólnokształcące 

im. Stefana Żeromskiego
Łódź ul. Podhalańska 2a

107. Małgorzata Wiśniewska
XXVI Liceum Ogólnokształcące
im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego
Łódź ul. Wileńska 22a

108. Katarzyna Paliwoda
XXIX Liceum Ogólnokształcące 

im. hm. Janka Bytnara „Rudego”

Łódź ul. Aleksandra 

Zelwerowicza 38/44

109.
Katarzyna 

Stroynowska-Kowalska 

XXX Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. bp. Ignacego Krasickiego

Łódź ul. gen. Józefa 

Sowińskiego 50/56

110. Ewa Łoś
XXXI Liceum Ogólnokształcące 

im. Ludwika Zamenhofa

Łódź ul. Konspiracyjnego Wojska 

Polskiego 5B

111. Anna Piotrowska
XXXIII Liceum Ogólnokształcące 

im. Armii Krajowej

Łódź ul. Janusza 

Kusocińskiego 116

112. Dariusz Jakóbek

XXXIV Liceum 

Ogólnokształcące
im. Krzysztofa Kieślowskiego

Łódź ul. Wapienna 17



113. Lucyna Górna
XLII Liceum Ogólnokształcące 

im. Ireny Sendlerowej
Łódź ul. Stawowa 28

114. Katarzyna Kowalczyk
XLIII Liceum Ogólnokształcące 

im. Juliana Tuwima
Łódź ul. Królewska 13/15

115. Janusz Sapiński XLIV Liceum Ogólnokształcące  Łódź ul. Wacława 22/24

116. Wojciech Ulatowski 
XLVII Liceum Ogólnokształcące 

im. Stanisława Staszica

Łódź ul. Stanisława 

Czernika 1/3

117. Janusz Brzozowski
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

nr 1

Łódź ul. Piotra 

Czajkowskiego 14

Zespoły Szkół Ponadpodstawowych, Technikum i Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego

Łódź ul. Drewnowska 171 

118.
Kamila 

Niewiadomska

Zespół Szkół Ekonomiczno-

Turystyczno-Hotelarskich 

im. Władysława Grabskiego

Łódź al. 1 Maja 89

(druga lokalizacja prowadzenia 

zajęć)

119. Ewa Baczewska
Zespół Szkół Ekonomii i Usług 

im. Natalii Gąsiorowskiej
Łódź ul. Astronautów 19 

120. Zofia Wrześniewska Zespół Szkół Gastronomicznych 
Łódź ul. Henryka 

Sienkiewicza 88

121.
Małgorzata 

Joniuk-Piątkowska

Zespół Szkół Ponadpodstawowych 

nr 5 im. Króla Bolesława 

Chrobrego

Łódź ul. Drewnowska 88

122.
Ewa Zdziemborska-

Jatczak

Zespół Szkół Przemysłu 

Spożywczego im. Powstańców 

Wielkopolskich  

Łódź ul. Franciszkańska 137

Łódź ul. Wojciecha Kilara 3/5

123. Sylwester Kosiec Zespół Szkół Samochodowych
Łódź ul. Bolesława 

Limanowskiego 124a

(druga lokalizacja prowadzenia 

zajęć)

124. Jakub Tomczewski
Zespół Szkół Politechnicznych 

im. Komisji Edukacji Narodowej
Łódź al. Politechniki 38

125. Monika Michalik

Zespół Szkół Elektroniczno-

Informatycznych 

im. Jana Szczepanika

Łódź ul. Strykowska 10/18

126. Halina Włodarczyk
Zespół Szkół Przemysłu Mody 

im. Błogosławionej Matki Teresy 

z Kalkuty

Łódź ul. Adama 

Naruszewicza 35

127. Grażyna Załuga
Zespół Szkół Geodezyjno-

Technicznych im. Sybiraków 
Łódź ul. Skrzydlata 15

128. Elżbieta Kuskowska

Zespół Szkół Budowlano-

Technicznych 

im. dr. Stefana Kopcińskiego

Łódź ul. dr. Stefana 

Kopcińskiego 5/11 



129. Paweł Dawczyński
Zespół Szkół Techniczno-

Informatycznych 

im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego
Łódź al. Politechniki 37

130. Irena Maszke
Zespół Szkół Poligraficznych  

im. Mikołaja Reja
Łódź ul. Edwarda 41

131. Dorota Stefaniak
Zespół Szkół Edukacji Technicznej 

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego
Łódź ul. Warecka 41 

Łódź ul. Żubardzka 2

132.
Milena Cybulska-

Rakoczy

Zespół Szkół Rzemiosła 

im. Jana Kilińskiego Łódź ul. Żubardzka 26 (druga 

lokalizacja prowadzenia zajęć)

133. Anna Grabska
Zespół Szkół Samochodowych 

i Mechatronicznych

Łódź ul. Stanisława 

Przybyszewskiego 73/75

Łódź ul. płk. Jana 

Kilińskiego 159/163

134. Beata Świderska Technikum nr 3 Łódź ul. Henryka Sienkiewicza 

117 (druga lokalizacja 

prowadzenia zajęć)

135. Dominika Walicka
Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego

Łódź ul. Stefana Żeromskiego 

115

Szkoły specjalne i specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

136. Sebastian Zieliński Zespół Szkół Specjalnych nr 2 Łódź ul. Karolewska 30/34

137. Agnieszka Szymańska
Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy nr 1 

im. Janusza Korczaka

Łódź ul. Siedlecka 7/21

138. Monika Lauk

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy nr 3 

im. dr. Henryka Jordana 

„Jordanówka”,

Łódź ul. Tkacka 34/36

139. Tomasz Tomaszewski
Specjalny Ośrodek Szkolno –

Wychowawczy nr 4 

Łódź ul. Ludwika 

Krzywickiego 20

140. Anna Tomaszewska

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy nr 6 

im. mjr. Hieronima 

Baranowskiego

Łódź ul. Dziewanny 24

141. Dorota Szymonowicz
Zespół Szkół Zawodowych 

Specjalnych nr 2
Łódź al. Pierwszej Dywizji 16/18 

142. Ewa Kołodziejczyk
Szkoła Podstawowa Specjalna 

nr 60
Łódź ul. Okólna 181

143. Maria Dyhdalewicz
Szkoła Podstawowa Specjalna 

nr 105 im. Jacka Kuronia

Łódź ul. mjr. Henryka 

Sucharskiego 2



Łódź ul. Niciarniana 2a

144.
Anna Stępniak-
Petryniak

Szkoła Podstawowa Specjalna 

nr 128 im. Jana Brzechwy
Łódź ul. Nowogrodzka 6/14 

(druga lokalizacja prowadzenia 

zajęć)

145. Anna Woźniak
Szkoła Podstawowa Specjalna 

nr 145, przy Pogotowiu 

Opiekuńczym Nr 1 

Łódź ul. Krokusowa 15/17

146. Mariola Adamczyk
Szkoła Podstawowa Specjalna 

nr 146
Łódź ul. Rzgowska 281/289

147. Joanna Przybył
Szkoła Podstawowa Specjalna 

nr 168
Łódź ul. Plantowa 7

148. Ilona Sałacińska
Szkoła Podstawowa Specjalna 

nr 176

Łódź ul. prez. Franklina Delano 

Roosevelta 11/13

149. Zdzisława Jóźwiak
Szkoła Podstawowa Specjalna 

nr 194 im. Kazimierza Kirejczyka
Łódź ul. Siarczana 29/35

150. Marek Tosik
Szkoła Podstawowa Specjalna

 nr 201
Łódź ul. Aleksandrowska 159

Młodzieżowe Ośrodki Socjoterapii i Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy

151. Joanna Kamińska
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

„SOS” nr 1
Łódź ul. Wapienna 24a

152. Paweł Żak
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

nr 2
Łódź ul. Spadkowa 11

153. Karol Rzeźnicki
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

nr 3
Łódź ul. Częstochowska 36

154. Monika Tomporek
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

nr 4
Łódź ul. Łucji 12/16

155. Jarosław Jan 

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy nr 3 

im. Marii Grzegorzewskiej 

Łódź ul. Drewnowska 151

Bursy Szkolne

156. Grażyna Rucińska Bursa Szkolna nr 11 Łódź ul. Drewnowska 153/155

157. Katarzyna 

Łączek-Stuleblak
Bursa Szkolna nr 12 Łódź ul. Podgórna 9/11


